Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment Choc-o-lait "N° 2"

—— |
? ?i . Art. n° 91744
-.'.‘f 4',\‘7 W o Lﬁ Dénomination de la denrée o A
. . Chocolat a boire belge, en batonnet
% g g % alimentaire
. ¥ 3 i GENCOD 4009837917440
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
Quantité par conditionnement de

1 96
base
Poids brut 0,046 4,416
Poids net 0,03 2,88
L x1xh (mm) 140 x 30 x 26 -

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 14,0x13,0xh 2,6 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Caramel
valeur 2309 kJ / 552 sucre, beurre de cacao, masse de Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, DERIVES, LAIT ET DERIVES
o BEURRE GRAISSE, caramel (8%),
lipides 38,1¢g avec, BEURRE salé(sucre, sirop de
. glucose, LAIT ENTIER, CREME,
dontacides gras 5 g g BEURRE salé, sel de mer,
satures émulsifiant lécithine de colza),
glucides 46,7 g enzulsﬁlant. IeC|th|Ane de SOJA,
aréme vanille, ardbme caramel
dont sucre 41,89 Peut contenir des traces de: NOIX
B ET DERIVES, GRAINES
protelnes 5,1 g D'ARACHIDE

sel 0,059


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/91744

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

café

valeur 2406 kJ / 575
énergétique kcal

lipides 39,09
ggtnutrzgides gras 240g
glucides 48,09

dont sucre 44,09
protéines 439

sel 0,00 g

sucre, masse de cacao, beurre de
cacao, BEURRE GRAISSE, café
(0,34%), EMULSIFIANT LECITHINE
DE SOJA, ardbme vanille, arbme de
café

Peut contenir des traces de: NOIX
ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient;: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

lait entier

valeur 2477 kJ /592
énergétique kcal

lipides 42,09
csjgtr:;[rgcs:ides gras 25,0 g
glucides 47,09

dont sucre 4509
protéines 6,09

sel 0,13 g

sucre, beurre de cacao, masse de
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
BEURRE GRAISSE, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, naturel de
vanille

Peut contenir des traces de: NOIX
ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

chocolat noir

valeur 2459 kJ / 587
énergétique kcal

lipides 4209

dont gmdes gras 26,0 g
saturés

glucides 4509

dont sucre 4109
protéines 459

sel 0049

sucre, masse de cacao, beurre de
cacao, MATIERE GRASSE DU LAIT
anhydre, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, ardme vanille

Peut contenir des traces de: NOIX
ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES



Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Da es sich um ein Frischprodukt handelt, empfehlen wir eine stabile Aufbewahrung von ca. 12-18°C und einer maximalen
Luftfeuchtigkeit von 60%.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réeglements VO 1829|1830|2003
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